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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Cupo

Cupo

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

M

M

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30001758

30011776

30008340

30008133

30019660

30007864

30008352

30013441

IES JIMENEZ DE LA ESPADA

IES BEN ARABI

IES FRANCISCO DE GOYA

IES RUIZ DE ALDA

IES LA FLORIDA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES EL CARMEN

IES VILLA DE ABARÁN

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

YECLA

MURCIA

ABARÁN

CARTAGENA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

SAN JAVIER

TORRES DE 
COTILLAS 
(LAS)

YECLA

MURCIA

ABARAN

0590I05

0590017

0590I06

0590I09

0590I17

0590I19

0590002

0590003

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Tiempo 
Parcial 7 

horas

VP

VP

VS

VS

VS

VS

VS

VS

AFINES

AFINES

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15
INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

1

1

1

1

1

1

1

1

27/02/15

11/03/15

01/03/15

11/03/15

11/03/15

07/03/15

Sustituye a ...23114G

Sustituye a ...61570T

Sustituye a ...94336E

Sustituye a ...71318P

Sustituye a ...54955Q

Sustituye a ...72933L

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30009319

30006823

30010152

30018205

30011843

30013554

30007864

30013441

IES INFANTA ELENA

IES POETA JULIAN ANDUGAR

IES SAN ISIDORO

I.E.S.O. GALILEO 

IES ALQUIBLA

IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)

IES VILLA DE ABARÁN

JUMILLA

SANTOMERA

CARTAGENA

CARTAGENA

MURCIA

MURCIA

YECLA

ABARÁN

JUMILLA

SANTOMERA

DOLORES 
(LOS)

POZO 
ESTRECHO

ALBERCA DE 
LAS TORRES

HUERTA DE 
LLANO DE 
BRUJAS

YECLA

ABARAN

0590004

0590004

0590005

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 13

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

AFINES

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

1

1

1

1

1

1

1

1

27/02/15

05/03/15

02/03/15

02/03/15

09/03/15

25/02/15

03/03/15

06/03/15

Sustituye a ...76974Y

Sustituye a ...83755S

Sustituye a ...19068M

Sustituye a ...60921D

Sustituye a ...09976W

Sustituye a ...05770P

Sustituye a ...23136M

Sustituye a ...39707E

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30012574

30010553

30013581

30004322

30009320

30012288

30011338

30007876

30019064

30012756

CEA INFANTE

IES EMILIO PEREZ PIÑERO

IES ROMANO GARCIA

IES VEGA DEL TADER 

IES RIBERA DE LOS MOLINOS

IES CAÑADA DE LAS ERAS

IES MIGUEL ESPINOSA

IES JOSE L.CASTILLO PUCHE

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS

IES VALLE DEL SEGURA

MURCIA

CALASPARRA

LORQUÍ

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

YECLA

LORCA

BLANCA

MURCIA

CALASPARRA

LORQUI

MOLINA DE 
SEGURA

MULA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

YECLA

LORCA

BLANCA

0590007

0590008

0590008

0590008

0590008

0590011

0590011

0590011

0590016

0590017

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

AFINES

AFINES

COMPENS
ATORIA 

(A.D.)

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

09/03/15

26/02/15

25/02/15

08/03/15

03/03/15

10/03/15

09/03/15

24/02/15

27/02/15

08/03/15

Sustituye a ...09878Z

Sustituye a ...35232X

Sustituye a ...44505R

Sustituye a ...48105C

Sustituye a ...34503E

Sustituye a ...66221N

Sustituye a ...40882A

Sustituye a ...67923R

Sustituye a ...16531F

Sustituye a ...24610A

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30700132

30000328

30008352

30019842

30008340

30012276

30008698

30018205

30008881

EOES GENERAL EQUIPO DE 
ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y  
PSICOPEDAGÓGICA

IES ALFONSO ESCÁMEZ

IES EL CARMEN

CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO
DE CARTAGENA

IES FRANCISCO DE GOYA

IES MEDITERRANEO

IES EL PALMAR

I.E.S.O. GALILEO 

IES GERARDO MOLINA

JUMILLA

ÁGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

TORRE-
PACHECO

JUMILLA

AGUILAS

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

CARTAGENA

PALMAR (EL) 
O LUGAR DE 
DON JUAN

POZO 
ESTRECHO

TORRE-
PACHECO

0590018

0590019

0590061

0590106

0590107

0590108

0590113

0591206

0591209

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 11

horas

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
16/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
13/03/15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

06/03/15

08/03/15

03/03/15

09/03/15

11/03/15

11/03/15

11/03/15

11/03/15

27/02/15

Sustituye a ...66218Y

Sustituye a ...45943Q

Sustituye a ...15420H

Sustituye a ...78990T

Sustituye a ...56636K

Sustituye a ...72386D

Sustituye a ...41740X

Sustituye a ...11622B

Sustituye a ...34739B

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 09 de marzo de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Cod.Cen. Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti ObservaciónesDis

30019684

30004929

30012276

30008558

CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE 
FORMACIÓN PROFESIONAL DE 
LORCA

IES ALQUERIAS

IES MEDITERRANEO

IES RAMON Y CAJAL

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

LORCA

ALQUERIAS

CARTAGENA

MURCIA

0591219

0591222

0591225

0591227

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

N

N

N

N INCORPORACIÓN AL 
CENTRO ADJUDICADO EL
12/03/15

1

1

1

1

05/03/15

04/03/15

11/03/15

26/02/15

Sustituye a ...29356J

Sustituye a ...61822Y

Sustituye a ...30722J

Sustituye a ...37652D

Vacantes de SUSTITUCIÓN


