Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 18:24

## Vacantes de PLANTILLA

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30001758 IES JIMENEZ DE LA ESPADA	CARTAGENA	CARTAGENA	0590I05 Completa VP AFINES	1	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15
30011776 IES BEN ARABI	CARTAGENA	CARTAGENA	<b>0590017</b> Completa VP	1	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	0590I06 Completa VS AFINES	1 27/02/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15 Sustituye a23114G
30008133 IES RUIZ DE ALDA	SAN JAVIER	SAN JAVIER	<b>0590109</b> Completa VS	1 11/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a61570T
30019660 IES LA FLORIDA	TORRES DE COTILLAS (LAS)	TORRES DE COTILLAS (LAS)	0590I17 Completa VS	1 01/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a94336E
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	YECLA	0590I19 Completa VS	1 11/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a71318P
30008352 IES EL CARMEN	MURCIA	MURCIA	0590002 Tiempo VS Parcial 8 horas	1 11/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a54955Q
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARÁN	ABARAN	0590003 Tiempo VS Parcial 7 horas	1 07/03/15	N
			110100		Sustituye a72933L

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 18:24

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30009319 IES INFANTA ELENA	JUMILLA	JUMILLA	<b>0590004</b> Completa VS	1 27/02/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15 Sustituye a76974Y
30006823 IES POETA JULIAN ANDUGAR	SANTOMERA	SANTOMERA	0590004 Completa VS COMPENS ATORIA (A.D.)	1 05/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a83755S
30010152 IES SAN ISIDORO	CARTAGENA	DOLORES (LOS)	0590005 Completa VS AFINES	1 02/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a19068M
30018205 I.E.S.O. GALILEO	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	<b>0590006</b> Tiempo VS SIN Parcial 12 PERFIL horas	1 02/03/15	N Sustituye a60921D
30011843 IES ALQUIBLA	MURCIA	ALBERCA DE LAS TORRES	0590006 Completa VS COMPENS ATORIA (A.D.)	1 09/03/15	N Sustituye a09976W
30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA	MURCIA	HUERTA DE LLANO DE BRUJAS	0590006 Completa VS AFINES	1 25/02/15	N Sustituye a05770P
30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN)	YECLA	YECLA	<b>0590006</b> Tiempo VS Parcial 13 horas	1 03/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a23136M
30013441 IES VILLA DE ABARÁN	ABARÁN	ABARAN	0590007 Completa VS SIN PERFIL	1 06/03/15	N Sustituye a39707E

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 18:24

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada C	Cupo Perfil	Dis I	Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30012574 <b>CEA INFANTE</b>	MURCIA	MURCIA	<b>0590007</b> Completa	VS	1 0	09/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a09878Z
30010553 IES EMILIO PEREZ PIÑ ERO	CALASPARRA	CALASPARRA	<b>0590008</b> Completa	VS SIN PERFIL	1 2	26/02/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a35232X
30013581 IES ROMANO GARCIA	LORQUÍ	LORQUI	<b>0590008</b> Completa	VS	1 2	25/02/15	N Sustituye a44505R
30004322 IES VEGA DEL TADER	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	<b>0590008</b> Tiempo Parcial 10 horas	VS	1 0	08/03/15	N Sustituye a48105C
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS	MULA	MULA	<b>0590008</b> Completa	VS AFINES	1 0	03/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a34503E
30012288 IES CAÑ ADA DE LAS ERAS	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	<b>0590011</b> Completa	VS	1 1	0/03/15	N Sustituye a66221N
30011338 IES MIGUEL ESPINOSA	MURCIA	MURCIA	<b>0590011</b> Completa	VS	1 0	9/03/15	N Sustituye a40882A
30007876 IES JOSE L.CASTILLO PUCHE	YECLA	YECLA	<b>0590011</b> Completa	VS AFINES	1 2	24/02/15	N Sustituye a67923R
30019064 IES BARTOLOMÉ PÉ REZ CASAS	LORCA	LORCA	<b>0590016</b> Tiempo Parcial 9 horas	VS COMPENS ATORIA (A.D.)	8 1 2	27/02/15	N Sustituye a16531F
30012756 IES VALLE DEL SEGURA	BLANCA	BLANCA	<b>0590017</b> Completa	VS	1 0	08/03/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a24610A

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 18:24

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada	Cupo	Perfil	Dis	Fec.Ini.	Iti	M Observaciónes
30700132 EOES GENERAL EQUIPO DE ORIENTACIÓN EDUCATIVA Y PSICOPEDAGÓGICA	JUMILLA	JUMILLA	<b>0590018</b> Completa	VS	SIN PERFIL	1	06/03/15	N	
, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	£								Sustituye a66218Y
30000328 IES ALFONSO ESCÁMEZ	ÁGUILAS	AGUILAS	<b>0590019</b> Completa	VS		1	08/03/15	N	Sustituye a45943Q
30008352 IES EL CARMEN	MURCIA	MURCIA	<b>0590061</b> Completa	VS	SIN PERFIL	1	03/03/15	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a15420H
30019842 CIFPPU DE HOSTELERÍA Y TURISMO DE CARTAGENA	CARTAGENA	CARTAGENA	<b>0590106</b> Completa	VS		1	09/03/15	N	Sustituye a78990T
30008340 IES FRANCISCO DE GOYA	MOLINA DE SEGURA	MOLINA DE SEGURA	<b>0590107</b> Completa	VS		1	11/03/15	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 16/03/15 Sustituye a56636K
30012276 IES MEDITERRANEO	CARTAGENA	CARTAGENA	<b>0590108</b> Completa	VS		1	11/03/15	N	Sustituye a72386D
30008698 IES EL PALMAR	MURCIA	PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN	0590113 Tiempo Parcial 11 horas	VS		1	11/03/15	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a41740X
30018205 I.E.S.O. GALILEO	CARTAGENA	POZO ESTRECHO	0591206 Tiempo Parcial 8 horas	VS		1	11/03/15	N	Sustituye a11622B
30008881 IES GERARDO MOLINA	TORRE- PACHECO	TORRE- PACHECO	<b>0591209</b> Completa	VS	SIN PERFIL	1	27/02/15	N	INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 13/03/15 Sustituye a34739B

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/03/2015 - Listado a 09 de Marzo de 2015, a las 18:24

## Vacantes de SUSTITUCIÓN

Cod.Cen. Nombre Centro	Municipio	Localidad	Función Jornada Cupo Perfil	Dis Fec.Ini.	Iti M Observaciónes
30019684 CIFPPU CENTRO INTEGRADO DE FORMACIÓN PROFESIONAL DE LORCA	LORCA	LORCA	<b>0591219</b> Completa VS	1 05/03/15	N Sustituye a29356J
30004929 IES ALQUERIAS	MURCIA	ALQUERIAS	<b>0591222</b> Completa VS	1 04/03/15	N Sustituye a61822Y
30012276 IES MEDITERRANEO	CARTAGENA	CARTAGENA	<b>0591225</b> Completa VS	1 11/03/15	N Sustituye a30722J
30008558 IES RAMON Y CAJAL	MURCIA	MURCIA	<b>0591227</b> Completa VS	1 26/02/15	N INCORPORACIÓN AL CENTRO ADJUDICADO EL 12/03/15 Sustituye a37652D

Murcia, a 09 de marzo de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís